

ד"ר מס' 131
ח' תמוז תשע"ב
28 ביוני 2012

מפעל חיים

לא אחת אנו מדווחים על פעילות המתקיימת בביה"ס לכדורגל ע"ש ארז אשכנזי המנוהל ומקודם ע"י ינון, אביו של ארז מקיבוץ רשפים.



השבוע, במסגרת כנס של מפעלות חינוך וחברה שנערך בוינגייט, קיבל ינון פרס מפעל חיים על הקמת בית הספר לכדורגל לילדים עם צרכים מיוחדים. וכך נאמר בטקס: אות "מפעלות" הינו בעל משמעות עמוקה עבור כל מי שנוטל חלק בעשייה שלנו מיום הקמת הארגון. אחת מנקודות הציון המשמעותיות ביותר בהיסטוריה של "מפעלות חינוך וחברה" הוא החיבור והקשר עם הפרויקט ע"ש ארז אשכנזי. זהו מפעל ייחודי בהובלתו יוצאת הדופן של ינון אשכנזי: אדם יקר - חבר יקר, שרוח הפועל ת"א מלווה את העשייה הברוכה שלו מול מאות חניכים עם תכניות יוצאות דופן לילדים עם צרכים מיוחדים. התרגשנו מאוד יחד עם בני המשפחה והחברים שהגיעו לטקס. למחרת התקיימה האזכרה לציון יום השנה ה-9 לפילתו של ארז. [לתמונות מהטקס...](#)

רפורמה במדגה

בעת האחרונה הונחו על שולחנה של וועדת הפנים ואיכות הסביבה בכנסת, תקנות של המשרד להגנת הסביבה שעוסקות במי הפלט של בריכות הדגים המוזרמים לנחלים. תקנות אלו מחייבות את יצרני הדגים בהשקעות גדולות מאוד שאין ביכולתם לבצע. דרישתנו הנחרצת היא שהתקנות תשתלבנה ברפורמה שמובילים במשותף משרד החקלאות והמשרד להגנת הסביבה. הרפורמה תעגן את ההשקעות והזמן הנדרשים ליישום התקנות, ותבטיח את קיימות ענף המדגה שתרומתו לכלכלת, תעסוקת ואיכות הסביבה באזור עצומה. שרת החקלאות נרתמה במרץ ומובילה יחד עם ארגון מגדלי דגים ואיתנו את המערכה החשובה הזו.



ביקור חוץ

סגן שר החוץ דני איילון ביקר ברשות ניקוז ירדן דרומי כדי ללמוד ולהכיר את המהלך לשיקום ופיתוח נחל חרוד והירדן הדרומי אותו מובילה הרשות יחד עם המועצה. לשיקום הירדן הדרומי יש משמעויות אזוריות ובין לאומיות רבות. נפגשנו עם סגן השר לסיור בפארק המעינות והוא הבטיח לשוב ולבקר.

שביל מחבר קהילות

השבוע חנכנו באופן רשמי את חלקו הראשון של שביל השק"ד - שביל האופניים המחבר בין טירת צבי, שדה אליהו ובית ספר שק"ד.

לאחר נסיעה, הליכה ורכיבה של ילדי ואנשי היישובים לאורך השביל, התקיים מפגש אמצע הדרך לכיבוד, פעילות וברכות. אנו עוסקים במרץ בקידום השלב הבא של השביל, עד עין הנצי"ב, ובימים אלה ממש מתבצעות עבודות המדידה והתכנון. [לתמונות מהארוץ...](#)

זה כל הקסם

לאחר שנה של פעילות עשירה במרכז למחול ואמנויות הבמה עמק המעינות, התקיים ביום חמישי האחרון מופע הסיום "זה כל הקסם" של בנות המחול הבוגרות. מלבד הופעות המחול נהנה הקהל מקליפים שהעבירו חוויות מהיום-יום של הבנות והמרכז למחול. הקהל הוקסם מערב מושקע מאד, וביצועים מרהיבים של בנות המחול שנהנות מצוות מקצועי ומסור מאוד של מורים אותו מרכזת אפרת לינצקי.

ל - [Dance dub ...](#)

[לתמונות מהמופע...](#)

הפנינה כדורעף

לסיום שנת הפעילות בענף הכדורעף, התקיים הפנינה משפחות באולם הספורט בנוה איתן, בארגונו וניהולו של אהוד אשל מטירת צבי, המוביל את הענף בהתלהבות כבר שנים רבות. הגיעו כ-80 שחקנים ובני משפחותיהם מרחבי העמק לטקס חלוקת מדליות, גביעים ומשחקים משותפים.

שבת משותפת

משלחת מקליבלנד התארכה בסוף השבוע בכפר איילים במנחמיה. המשלחת קיבלה סקירה על הפעילות בכפר ובמושבה, עסקה בפעילות התנדבותית, קיימה 'מעגל שבת' בו סיפרו המשתתפים על השבת שלהם והתארכה בבתי משפחות במנחמיה.



כיתת כוננות

כיתת הכוננות המועצתית הוקמה במטרה להיערך לאירועי חירום מסוגים שונים. הכיתה שמונה כ- 15 מתנדבים (אנו זקוקים לנוספים) עברה מפגש גיבוש וקורס מגישי עזרה ראשונה. בחודשים הקרובים יפתח קורס כיבוי אש, קורס לוחמה וטיור וקורס איתור נעדרים. אנו רואים חשיבות גדולה להכנות בשגרה כדי להיות ערוכים בכל עת ובכל מצב גם לחירום. אבל באותה נשימה נאמר גם: שלא נזדקק ...

ויהי אור

בשעה טובה הודלקו האורות בכביש 669 מצומת נחל הקיבוצים דרך הכניסה לרשפים ובהמשך לכיוון שלוחות. רוב תודות לחברה הלאומית לדרכים שנענתה לבקשתנו להאיר את הכביש הזה.

חלומות מתגשמים

מסיבת הסיום של בוגרי כיתות ו' בבית ספר דקלים, שהתקיימה בקימרון, עסקה בחלומות של הילדים. המופע תאר את ההוי המיוחד שהתפתח בבית הספר סביב תוכנית 'עמק חינוך', מעגלי ה'נפגשים' והחיבורים הרבים לצשייה בעמק שהתקיימו במהלך השנה. התברר שאת כל החלומות של הילדים בתחום הנגינה, המחול, החקלאות, המעינות, הרכבות, ההייטק והאחרים, אפשר להגשים כאן בעמק המעינות. גאוה גדולה!

סל תרבות

במהלך כל שנת הלימודים נהנו תלמידי כל בתי הספר שלנו מפעילות רחבה, מגוונת ומשובחת של 'סל תרבות': מפגשי סופרים, מוסיקאים, אמנים, מופעי מחול ותיאטרון. את השנה חתם 'סקסופון מהסרטים' - מופע מוסיקלי לכל ילדי בית ספר שק"ד. המפגש כשלעצמו היה מקסים, אך החוויה האמיתית היא הילדים, שהיו קשובים, שיתפו פעולה, שרו, רקדו והיה גם מי שניגן. אחד השירים במופע היה 'זמן במתנה'. "קיבלתי שי כל - כך מושלם, את כל הזמן שבעולם..." מה שמביא אותנו אל החופש הגדול.

פעילות הקיץ לילדים ולנוער

השבוע יצא לדרך 'מתחם לנוער' הראשון לקיץ 2012. 140 בני נוער מהישובים השונים נפגשו בחמדיה לערב של הפנינג גדול וסדנת תיאטרון בשיתוף קהל של תיאטרון דיטי-אטרו. הערב נפתח קורס 'נערים ונערות מציירים על הקירות' - במטרה לפתח חוזקות אצל בני הנוער ולאפשר להם להוביל פרויקטים מקצועיים של ציורי קיר בישובים. עוד מתוכננים טורניר כדורגל בין - ישובי, טיול ירח מלא, יום מים, יום דרמה ועוד. [לסרטון 'מתחם הנוער' - ליחצו כאן...](#)

החופש הגדול החל היום !

בשבוע שעבר יצאו תלמידי התיכונים לחופשה הגדולה והיום הצטרפו ילדי בתי הספר היסודיים. ברצוני לאחל לכולכם: תלמידים, מחנכים והורים, וגם לכם הסבים והסבתות שיארחו בקיץ את הנכדים: חופשה נעימה ובטוחה!

שבת שלום,
יורם קרין
ראש המועצה

* חפשו אותנו בד 

* מוזמנים להיכנס ולהתעדכן גם באתר המועצה www.maianot.co.il

* מי שמעוניין לקבל דיוור ישיר לדוא"ל שלו או להסיר את כתובתו מרשימת התפוצה - מוזמן להקליק ולשלוח את פרטיו.